PREFEITURA MUNICIPAL DE BERILO/MG

 JULGAMENTO PEDIDOS DE ISENÇÃO EDITAL N° 001/2014

Tendo em vista os pedidos de isenção de taxas protocolados, a Comissão Supervisora do
Processo Seletivo Público N° 001/2014, torna público que foram DEFERIDOS os seguintes
pedidos, conforme a seguir:

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO CARGO

739 Elizete Ribeiro Sales Deferido Psicólogo

754 Sanzio Eleutério Costa Deferido Operador de Máquina Pesada

*Retificado em 10/04/2014 para a inscrição 754

Berilo, 07 de abril de 2014.

Comissão Supervisora do Processo Seletivo